РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2025

                 №6399
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 17.02.2022 № 688 «О демонтаже (переносе) самовольно установленных нестационарных объектов по ул. Раздольная, в районе домов №№ 19-21, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0040227:2076, по ул. Орловских Партизан, в районе домов №№ 2,4, расположенных на земельных участках с кадастровыми номерами 57:25:0040301:1169, 57:25:0040301:1170, по ул. Сосновая, в районе дома № 23, расположенных на земельном участке, кадастровый квартал 57:25:0040408, пос. Кирпичного завода, в районе дома № 37, расположенного на земельном участке, кадастровый квартал 57:25:0040214 в городе Орле»

Рассмотрев служебную записку управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла от 28.10.2025 № 25/2132 с/з, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 17.02.2022 №  688 «О демонтаже (переносе) самовольно установленных нестационарных объектов по ул. Раздольная, в районе домов №№ 19-21, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0040227:2076, по ул. Орловских Партизан, в районе домов №№ 2,4, расположенных на земельных участках с кадастровыми номерами 57:25:0040301:1169, 57:25:0040301:1170, по ул. Сосновая, в районе дома № 23, расположенных на земельном участке, кадастровый квартал 57:25:0040408, пос. Кирпичного завода, в районе дома № 37, расположенного на земельном участке, кадастровый квартал 57:25:0040214 в городе Орле» следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 постановления цифры «57:25:0040301:1169, 57:25:0040301:1170» заменить цифрами «57:25:0040301:1594, 57:25:0040301:1618»;

1.2. В пункте 1 заменить слова «Муниципальному казенному учреждению «Управление коммунальным хозяйством города Орла»        (Ю.Н. Писарев)» словами «Муниципальному казенному учреждению «Объединенный муниципальный заказчик города Орла»;
1.3. В пункте 1.3 слова «С.М. Мерзликин» заменить словами       «Н.Н. Персидский»;

1.4. В пункте 2 слова «С.В. Степанов» заменить словами «Н.В. Зубцова»;

1.5. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                 (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                   (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации г. Орла в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла                                                                                Ю.Н. Парахин